
Apple iPad 10 10,9'' Wi-Fi + Cellular 256GB -
Pink

cena vč DPH: 20791 Kč
cena bez DPH: 17182 Kč

Kód zboží (ID): 5495549

PN: MQ6W3FD-A

Záruka: 24 měsíců

Výkonný. Šikovný. Všestranný. Nový iPad 2022 zvládne všechno, co tě baví. Můžeš
na něm pracovat, hrát, tvořit, učit se, být ve spojení a dělat spoustu dalších věcí. A
je za skvělou cenu. Poznej iPad s novým designem. Úplně nový iPad je schopnější,
intuitivnější i zábavnější. Má předělaný design s 10,9 palcovým Liquid Retina
displejem přes celou plochu a prodává se ve čtyřech nádherných barvách. Pohodlně
na něm můžeš pracovat, tvořit a být ve spojení.1 A když přidáš praktické doplňky
navržené přímo pro iPad, dostaneš všestranný nástroj na cokoli, co tě baví. Díky
iPadOS funguje všechno, do čeho se na iPadu pustíš, hladce a jednoduše. Ať je to
používání dvou aplikací vedle sebe, upravování a sdílení fotek, nebo přístup k
souborům. Udělej s prací krátký proces. Všechny úkoly hravě vyřešíš na jednom
zařízení. Dělej si poznámky, spolupracuj a plynule přeskakuj mezi aplikacemi. iPad
je dělaný na produktivní práci všeho druhu, takže koláčový graf i recept na koláč
vytvoříš jako nic. Díky čipu A14 Bionic běží všechno svižně a plynule. Upravuj 4K
video v iMovie, plánuj výpravu s kamarády nebo hraj graficky náročné hry. Baterie ti
vydrží celý den, takže se nemusíš omezovat Upravuj tabulky, dolaďuj prezentace v
Keynotu, dělej si úžasné poznámky. Na Magic Keyboard Foliu se ti bude pohodlně
psát a trackpad oceníš, když potřebuješ přesné ovládání. Dělej naplno, co tě
naplňuje. Na tvůrčí vyjádření, kreslení a všechny svoje nápady potřebuješ spoustu
výkonu a prostoru. iPad s fantastickým 10,9palcovým Liquid Retina displejem má
obojí. Takže vem Apple Pencil a klidně si čmárej, anotuj dokumenty, dělej si
poznámky a spoustu dalšího. Prostě čaruj. Vysoce kvalitní integrované mikrofony a
stereo reproduktory v horizontální orientaci ti dávají volnost pořizovat a upravovat
zvukové nahrávky kdekoli. Natoč podcast, vytvoř beat, slož hudbu k filmu – tvoje
kreativní projekty budou znít fantasticky. Natáčej 12MP širokoúhlou zadní kamerou.
Zachycuj a upravuj fotky, střihej videa ve 4K, skenuj a anotuj dokumenty, všechno
pěkně na iPadu. Stále v kontaktu. Stále v záběru. Nová 12MP ultraširokoúhlá přední
kamera tě při FaceTime hovorech, videokonferencích i natáčení selfie videí zabírá ze



správného úhlu, protože je orientovaná horizontálně. Centrování záběru tě přitom
udrží uprostřed obrazu. Stahuj soubory, hraj online hry a streamuj filmy přes Wi-Fi 6.
A když na Wi-Fi nejsi, můžeš mít ultrarychlé připojení přes 5G. Hraj. Sleduj. A uč se.
Nech se na nádherném 10,9palcovém Liquid Retina displeji vtáhnout do svých
oblíbených seriálů, aplikací a her. Díky technologii True Tone se ti na obrazovku
bude dobře dívat při jakémkoli světle. Nauč se nový jazyk s Duolingo, zapiš se do
kurzu v MasterClass a zažij výuku na jiné úrovni v působivém prostředí rozšířené
reality. Na iPadu se můžeš učit prakticky cokoli. Hraj graficky náročné hry. Pozvi
kamarády, ať se přidají přes SharePlay. S iPadem si dokonce můžeš spárovat svůj
oblíbený herní ovladač. Radost kreslit.Pohoda psát. Rozšiř si možnosti praktickými
doplňky navrženými přímo pro iPad, jako je Apple Pencil nebo Magic Keyboard Folio.
Barevným Smart Foliem ochráníš iPad zepředu i zezadu. A disky, doky, displeje a
další periferie připojíš přes USB-C. Apple Pencil je výborný na dělání poznámek,
psaní deníku a nejrůznější kresby nebo ilustrace. Má přesnost do posledního pixelu
a nepostřehnutelnou latenci. Takže se jím píše stejně přirozeně jako tužkou na
papír. Piš pohodlně na Magic Keyboard Foliu a používej trackpad na přesné
ovládání, třeba při úpravách tabulek. Rychle nastav hlasitost nebo najdi soubor díky
řádku 14 funkčních kláves. Tohle všestranné pouzdro má dva samostatné díly, které
se magneticky přichycují – klávesnici a ochranný zadní panel s nastavitelným
stojánkem na pohodlné sledování. Super apky?To si piš. iPad má ve výbavě
výkonné, praktické aplikace jako Fotky, Mapy, Zprávy, Mail a Safari. A mezi víc než
miliónem aplikací pro iPad v App Storu si určitě najdeš apku na cokoli, co chceš
dělat. Spravuj projekty v Trellu, spolupracuj a sdílej nápady na nekonečném plátně
ve Freeformu nebo piš semestrálku v Microsoft Wordu. Výkonný. Šikovný.
Všestranný. Nový iPad 2022 zvládne všechno, co tě baví. Můžeš na něm pracovat,
hrát, tvořit, učit se, být ve spojení a dělat spoustu dalších věcí. A je za skvělou cenu.
Displej Velikost displeje: 10,9" Jemnost displeje (PPI): 264 PPI Maximální jas displeje:
500 nitů Rozlišení displeje: 2360 x 1640 Maximální obnovovací frekvence displeje:
60 Hz Fotoaparát Rozlišení hlavního objektivu: 12 MPx Světelnost hlavního objektivu
fotoaparátu: f 1,8 Počet objektivů zadního fotoaparátu: 1 Optická stabilizace obrazu:
Ano Počet objektivů předního fotoaparátu: 1 Přední videokamera: Ano Rozlišení
předního fotoaparátu: 12 MPx Maximální rozlišení videa: 3840 x 2160 Max.
snímková frekvence při max. rozlišení: 60 sn./s Max. dosažitelná snímková
frekvence: 240 sn./s Blesk: Ne FaceTime kamera: Ano Výkon Čipová sada: Apple
A14 Bionic Počet jader procesoru: 6 Počet jader GPU: 4x Senzory: Senzor přiblížení,
Senzor okolního světla, Digitální kompas, Gyroskopický senzor, Barometr, Čtečka
otisku prstů Rychlonabíjení: Ne Připojení Připojení k internetu: Wi-Fi síť + 5G Verze
Bluetooth: 5.2 Připojení: Smart konektor Slot na paměťové karty: Ne Drátová
připojení: 3,5 mm, USB-C Bezdrátová připojení: Wi-Fi, Bluetooth WiFi standard:
802.11a, 802.11b, 802.11g, 802.11n, 802.11ac Pásma WiFi: 5GHz, 2,4GHz Rozměry
(V x Š x H): 249 mm (V), 180 mm (Š), 7 mm (H) Hmotnost (g): 477 g Operační
systém: iPadOS Stereo reproduktory: Ano Obsah balení: síťový adaptér, USB kabel

Výkonný. Šikovný. Všestranný. Nový iPad 2022 zvládne všechno, co tě baví. Můžeš
na něm pracovat, hrát, tvořit, učit se, být ve spojení a dělat spoustu dalších věcí. A



je za skvělou cenu. Poznej iPad s novým designem. Úplně nový iPad je schopnější,
intuitivnější i zábavnější. Má předělaný design s 10,9 palcovým Liquid Retina
displejem přes celou plochu a prodává se ve čtyřech nádherných barvách.
Pohodlně na něm můžeš pracovat, tvořit a být ve spojení.1 A když přidáš praktické
doplňky navržené přímo pro iPad, dostaneš všestranný nástroj na cokoli, co tě baví.
Díky iPadOS funguje všechno, do čeho se na iPadu pustíš, hladce a jednoduše. Ať je
to používání dvou aplikací vedle sebe, upravování a sdílení fotek, nebo přístup k
souborům. Udělej s prací krátký proces. Všechny úkoly hravě vyřešíš na jednom
zařízení. Dělej si poznámky, spolupracuj a plynule přeskakuj mezi aplikacemi. iPad
je dělaný na produktivní práci všeho druhu, takže koláčový graf i recept na koláč
vytvoříš jako nic. Díky čipu A14 Bionic běží všechno svižně a plynule. Upravuj 4K
video v iMovie, plánuj výpravu s kamarády nebo hraj graficky náročné hry. Baterie
ti vydrží celý den, takže se nemusíš omezovat Upravuj tabulky, dolaďuj prezentace
v Keynotu, dělej si úžasné poznámky. Na Magic Keyboard Foliu se ti bude pohodlně
psát a trackpad oceníš, když potřebuješ přesné ovládání. Dělej naplno, co tě
naplňuje. Na tvůrčí vyjádření, kreslení a všechny svoje nápady potřebuješ spoustu
výkonu a prostoru. iPad s fantastickým 10,9palcovým Liquid Retina displejem má
obojí. Takže vem Apple Pencil a klidně si čmárej, anotuj dokumenty, dělej si
poznámky a spoustu dalšího. Prostě čaruj. Vysoce kvalitní integrované mikrofony a
stereo reproduktory v horizontální orientaci ti dávají volnost pořizovat a upravovat
zvukové nahrávky kdekoli. Natoč podcast, vytvoř beat, slož hudbu k filmu – tvoje
kreativní projekty budou znít fantasticky. Natáčej 12MP širokoúhlou zadní kamerou.
Zachycuj a upravuj fotky, střihej videa ve 4K, skenuj a anotuj dokumenty, všechno
pěkně na iPadu. Stále v kontaktu. Stále v záběru. Nová 12MP ultraširokoúhlá přední
kamera tě při FaceTime hovorech, videokonferencích i natáčení selfie videí zabírá
ze správného úhlu, protože je orientovaná horizontálně. Centrování záběru tě
přitom udrží uprostřed obrazu. Stahuj soubory, hraj online hry a streamuj filmy
přes Wi-Fi 6. A když na Wi-Fi nejsi, můžeš mít ultrarychlé připojení přes 5G. Hraj.
Sleduj. A uč se. Nech se na nádherném 10,9palcovém Liquid Retina displeji
vtáhnout do svých oblíbených seriálů, aplikací a her. Díky technologii True Tone se
ti na obrazovku bude dobře dívat při jakémkoli světle. Nauč se nový jazyk s
Duolingo, zapiš se do kurzu v MasterClass a zažij výuku na jiné úrovni v působivém
prostředí rozšířené reality. Na iPadu se můžeš učit prakticky cokoli. Hraj graficky
náročné hry. Pozvi kamarády, ať se přidají přes SharePlay. S iPadem si dokonce
můžeš spárovat svůj oblíbený herní ovladač. Radost kreslit.Pohoda psát. Rozšiř si
možnosti praktickými doplňky navrženými přímo pro iPad, jako je Apple Pencil
nebo Magic Keyboard Folio. Barevným Smart Foliem ochráníš iPad zepředu i
zezadu. A disky, doky, displeje a další periferie připojíš přes USB-C. Apple Pencil je
výborný na dělání poznámek, psaní deníku a nejrůznější kresby nebo ilustrace. Má
přesnost do posledního pixelu a nepostřehnutelnou latenci. Takže se jím píše
stejně přirozeně jako tužkou na papír. Piš pohodlně na Magic Keyboard Foliu a
používej trackpad na přesné ovládání, třeba při úpravách tabulek. Rychle nastav
hlasitost nebo najdi soubor díky řádku 14 funkčních kláves. Tohle všestranné
pouzdro má dva samostatné díly, které se magneticky přichycují – klávesnici a
ochranný zadní panel s nastavitelným stojánkem na pohodlné sledování. Super
apky?To si piš. iPad má ve výbavě výkonné, praktické aplikace jako Fotky, Mapy,
Zprávy, Mail a Safari. A mezi víc než miliónem aplikací pro iPad v App Storu si
určitě najdeš apku na cokoli, co chceš dělat. Spravuj projekty v Trellu, spolupracuj
a sdílej nápady na nekonečném plátně ve Freeformu nebo piš semestrálku v



Microsoft Wordu. Výkonný. Šikovný. Všestranný. Nový iPad 2022 zvládne všechno,
co tě baví. Můžeš na něm pracovat, hrát, tvořit, učit se, být ve spojení a dělat
spoustu dalších věcí. A je za skvělou cenu. Displej Velikost displeje: 10,9" Jemnost
displeje (PPI): 264 PPI Maximální jas displeje: 500 nitů Rozlišení displeje: 2360 x
1640 Maximální obnovovací frekvence displeje: 60 Hz Fotoaparát Rozlišení
hlavního objektivu: 12 MPx Světelnost hlavního objektivu fotoaparátu: f 1,8 Počet
objektivů zadního fotoaparátu: 1 Optická stabilizace obrazu: Ano Počet objektivů
předního fotoaparátu: 1 Přední videokamera: Ano Rozlišení předního fotoaparátu:
12 MPx Maximální rozlišení videa: 3840 x 2160 Max. snímková frekvence při max.
rozlišení: 60 sn./s Max. dosažitelná snímková frekvence: 240 sn./s Blesk: Ne
FaceTime kamera: Ano Výkon Čipová sada: Apple A14 Bionic Počet jader
procesoru: 6 Počet jader GPU: 4x Senzory: Senzor přiblížení, Senzor okolního
světla, Digitální kompas, Gyroskopický senzor, Barometr, Čtečka otisku prstů
Rychlonabíjení: Ne Připojení Připojení k internetu: Wi-Fi síť + 5G Verze Bluetooth:
5.2 Připojení: Smart konektor Slot na paměťové karty: Ne Drátová připojení: 3,5
mm, USB-C Bezdrátová připojení: Wi-Fi, Bluetooth WiFi standard: 802.11a,
802.11b, 802.11g, 802.11n, 802.11ac Pásma WiFi: 5GHz, 2,4GHz Rozměry (V x Š x
H): 249 mm (V), 180 mm (Š), 7 mm (H) Hmotnost (g): 477 g Operační systém:
iPadOS Stereo reproduktory: Ano Obsah balení: síťový adaptér, USB kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

